様式

年　　月　　日
公益財団法人鳥取県消防協会長　殿

申請者
職・氏名　　　　　　　　　　　公印
弔慰金等贈呈申請書
　貴会業務運営に関する規則第２条の規定による弔慰救済の事実が下記のとおり発生したので、弔慰金等の贈呈方を申請します。
	弔慰救済該当区分
	1 殉　職　　2　公務起因傷病死　　3　一般死亡
4　傷病見舞金　5　災害見舞金

	当該会員の所属
階級、氏名、年齢

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　才）

	弔慰金等を受領する者の住所・氏名

	会員との続柄

	発生年月日

	弔慰金等の額
	円

	発生するに至った
状況の概要

	認定された障害の程度
（傷病見舞金の場合）
	（障害等級　第　　級に該当）

	付　　　　記
	添付書類は、次のとおり。（該当に○を付ける。）
１　死亡診断書（原本証明付写し可）
２　被害の程度を証明する書類（市町村長又は消防長の証明）

	受理後の経過
	受　付　印

PAGE